令和 6年 5月吉日

荒牧中学校 PTA会員 各位

伊丹市立荒牧中学校

校長 山崎 佳恵

PTA会長 浮島 信二朗

令和 6年度 PTA総会（書面審議）の結果報告

平素は、PTA活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、先日実施いたしました PTA総会の結果を下記のとおりご報告させていただきます

ので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

記

◦会員数 661

  回答数 446

  未回答 216

  「PTA総会議案書のご依頼」に記載のとおり未回答は賛成とみなしま

議案 賛 否

第 1号議案 令和 5年度 事業報告について 445 1

第 2号議案 令和 5年度 決算報告について 445 1

第 3号議案 令和 5年度 会計監査報告について 445 1

第 4号議案 令和 6年度 役員承認について 445 1

第 5号議案 令和 6年度 活動計画案について 445 1

第 6号議案 令和 6年度 予算案について 445 1

上記の結果によりまして、すべての議案が承認されました。

ご協力ありがとうございました。

以上